
Bilanci i gjendjes me: 31/12/2024 Euro ‘000 
Tremujori paraprak 

30/09/2024
Tremujori vijues 

31/12/2024
Pasuritë 
Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në   57,024 78,309
Kërkesat ndaj bankave  27,488  22,407      
Bonot e thesarit  0  0 
Investimet në letra me vlerë   62,093  55,749
Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve  484,317  491,220 
Patundshmëritë dhe pajisjet   14,514  14,269 
Pasuritë e paprekshme 2,018   2,890
Pasuritë tatimore të shtyra   0  0 
Pasuritë tjera  11,644  10,701 
Gjithsej pasuritë  659,097  675,546 
Detyrimet
Depozitat e klientëve 538,904  596,935 
Detyrimet ndaj bankave  582  1,096
Fondet tjera të huazuara   0  0 
Detyrimet tatimore të shtyra   0  0 
Detyrimet tjera  4,476  4,940 
Gjithsej detyrimet 588,962  602,972
Ekuiteti i aksionarëve 
Kapitali aksionar  29,422  29,422 
Rezervat e kapitalit  4,653  4,774
Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake   27,833  27,833 
Fitimi/(humbja) e vitit aktual  8,227  10,544 
Përbërësit tjerë të ekuitetit  0  0 
Gjithsej ekuiteti i aksionarëve  70,135  72,574 
Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve   659,097  675,546 

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që 
përfundon me: 31/09/2024

Euro ‘000 
Tremujori paraprak 

30/09/2024
Tremujori vijues 

31/12/2024
Të hyrat nga interesi  26,578 35,971
Shpenzimet e interesit (5,600) (7,678)
Neto të hyrat nga interesi 20,979 28,293

    
Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 4,690 6,293
Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve (1,361) (1,812)
Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 3,329 4,480

    
Neto të hyrat nga tregtimi 135 155

356 375
Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative (13,178) (18,769)

Gjithsej të hyrat 11,620 14,534
  

Provizionet për humbjet nga kreditë (2,480) (2,652)
    

Fitimi/(humbja) para tatimit  9,141 11,883
(914) (1,338)

Fitimi/(humbja) neto  8,227 10,544
    

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse (117) 21
    

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 8,110 10,565
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